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　　御注文について
☆掲載品はほとんどが在庫一部限りでございますので、なるべく早く
　御照会の上、前金にてご注文下さい。
☆官庁・学校・図書館等の御注文は前金を要しません。納品、支払い
　に要する書類等規定のものがございましたら御注文の際にお送り下
　さい。
☆価格はすべて総額表示（消費税込）となっております。
☆御送金は下記銀行口座振込又は郵便振替を御利用下さい。
　　み ず ほ 銀 行  九 段 支 店（当座預金） 0100576
　　三菱 UFJ 銀行 神保町支店（当座預金）9020985
　　三井住友銀行 神 田 支 店（当座預金）203474
　　郵便振替　00150 - 2 - 25281
☆店頭でのお支払いにつきましては各種カード及びバーコード決済も
　御利用いただけます。
☆荷造費・送料は実費を頂戴致しております。
☆本目録掲載品以外にも多数在庫がございますので御探しの本がござ
　いましたら御遠慮なく御照会下さい。
☆ホームページからもご注文いただけます。在庫の検索と併せてご利
　用ください。
　　　　　　https://www.isseido-books.co.jp/shop/

　　　営業時間　午前 10 時～午後 6 時半
　　　定休日　日曜・祝日

　　〒 101-0051　東京都千代田区神田神保町 1-7
　　電話　03（3292）0071 ㈹
　　FAX　03（3292）0095
　　E-mail　washo@isseido-books.co.jp（和書部直通アドレス）

最寄駅　地下鉄三田線・新宿線・半蔵門線「神保町駅」（出口 A7・A5）より
　　　　徒歩約 1 分　JR 御茶ノ水駅・水道橋駅より徒歩約 10 分
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04　版画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　昭 34　1 冊　55,000 円
　　川上澄生　東峰書院
　　特装限定五〇部　署名有　付自刻・自摺・手彩色木版画　約 20 × 21
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05　新版 明治少年懐古
　　　　　　　　　　　　　　昭 42　1 冊　24,200 円
　　川上澄生　栃木新聞社
　　特装本限定五〇部　署名入　革装　天金
　　表紙にガラス絵貼込　彩色木版画口絵入
　　少シミ有

06　瑪利亜十五玄義
　　　　　　　　　　　　　　 　昭 38　1 冊　49,500 円
　　川上澄生　私家版
　　限定五〇部　赤毛筆署名入
　　銀箔摺木版画　背革装　函付

07　平戸竹枝
　　　　　　　　　　　　　   　昭 41　1 冊　29,700 円
　　川上澄生
　　限定五〇部　赤毛筆署名入
　　銀箔摺木版画　背革装　約 20 × 24

08　幻燈
　　　　　　　　　　　　　　　　  　　1 冊　33,000 円
　　川上澄生　世界文庫
　　昭和 19 年刊の限定二〇部の復刻版
　　手彩色　限定一一〇部　帙少汚れ、反り有

09　絵入お伽噺 新約列子
　　　　　　　　　　　　　　　昭 12　1 冊　9,900 円
　　川上澄生絵　五十澤二郎訳　版画荘
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13　合羽刷 張子いろいろ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　昭 47　1 冊　80,300 円
　　芹沢銈介　吾八
　　限定六〇部　合羽刷筆彩二十一図　折本仕立　帙付　約 28 × 35
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17　型そめ燐票　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　昭26　1冊　41,800 円
　　芹沢銈介　今村秀太郎刊
　　限定五〇部　オリジナル型染燐票五十四枚張込　約 21× 17
　　オリジナル帙少イタミ有　台紙少虫食い有
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19　東京の窓
　　　　　　　　　　　　　　　　昭17　1冊　55,000 円
　　関野準一郎　アオイ書房
　　書窓版画十連聚其五　限定二五〇部
　　銅板画挿絵十葉入

20　裸婦票 作品集
　　　　　　　　　　　　昭23　1冊　38,500 円
　　関野準一郎　青園荘
　　内藤政勝造本　限定九〇部
　　木版彩色刷六十四葉　函欠

21　牡丹妖記　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　昭39　1帙　60,500 円
　　武井武雄　木刻拓本摺十葉と奥付
　　私家版　二組のみの限外絵集　約 25× 32
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23　造物主失踪
　　　　　　　　　　　　　昭41　1冊　13,200 円
　　武井武雄　私家版
　　武井武雄刊本作品No.61
　　署名入　限定三百部　約 13× 10

24　侏儒の饗宴　　　　　　　　昭41　1冊　11,000 円
　　武井武雄　私家版
　　武井武雄刊本作品No.62
　　ろうらっくす詩集　ビニール夫婦箱
　　限定三百部　約 11× 12

25　逆立勘九郎
　　　　　　　　　　　　　　昭42　1冊　11,000 円
　　武井武雄　私家版
　　武井武雄刊本作品No.68
　　署名入　限定三百部　約 12× 10

22　武井武雄作 蔵書印譜　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　昭45　3冊　24,200 円
　　ギャラリー吾八
　　限定一五〇部　和装本　帙入
　　各 40点全 121 点　少シミ有
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26　六つの窓
　　　　　　　　　　　　　昭42　1冊　13,200 円
　　武井武雄　私家版
　　武井武雄刊本作品No.69
　　署名入　限定三百部　約 15× 12

27　女人禁制
　　　　　　　　　　　　　　　　　昭46　1冊　11,000 円
　　武井武雄　私家版
　　武井武雄刊本作品No.85
　　署名入　限定三百部　約 12× 10

28　雷おさん
　　　　　　　　　　　　　昭52　1冊　11,000 円
　　武井武雄　私家版
　　武井武雄刊本作品No.113
　　署名入　限定三百部　約 13× 9

29　加藤清正
　　　　　　　　　　　　　　　　　昭55　1冊　11,000 円
　　武井武雄　私家版
　　武井武雄刊本作品No.127
　　署名入　限定五八〇部　約 13× 15
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30　山のもの山のもの　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　昭 21　1 冊　22,000 円
　　初山　滋　白鷗社
　　終戦直後に出版された初山滋の絵本　表紙少ヨゴレ、本体少シミ有

31　書票絵本 銀河鉄道の夜
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平 8　2 冊　55,000 円
　　横田　稔　呂古書房
　　銅板画五十三葉　上下巻とも署名・落款有
　　限定八〇部　約 23 × 27

32　千一分の十二夜物語
　　　　　　　　　　　　　　　　　平 14　1 冊　33,000 円
　　横田　稔編・版画　マルドリュス著　まざあぐうすの会
　　銅板画十二葉　署名・落款有
　　限定百部　オリジナル帙入　約 28 × 23

33　アシジの扉
　　　　　　　　　　 　平 5　1 冊　27,500 円
　　横田　稔　草原社
　　著者署名入銅版画十葉　限定五〇部
　　帙付　約 26 × 17
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34　創作版画賀状集 1929 年
　　　　　　　　　　　　　昭 3　1 冊　22,000 円
　　平塚運一　求龍堂出版部
　　木版二十葉　解説・版画の作り方
　　少ヤケ・シミ有

35　創作版画賀状集 1930 年
　　　　　　　　　　　　　　　　昭 4　1 冊　22,000 円
　　求龍堂出版部　木版二十葉
　　川上澄生七葉、前川千帆七葉、平塚運一六葉
　　少シミ有

36　創作版画賀状集 1932 年
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　昭 6　1 冊　38,500 円
　　創作版画倶楽部　木版十八葉
　　稲垣知雄十五葉、恩地孝四郎・前川千帆・平塚運一各一葉

37　畦地梅太郎書票十作集
　　　　　　　　　　　　　　　　　昭 55　1 冊　27,500 円
　　蘭　繁之　緑の笛豆本の会
　　限定百部　木版書票十葉　二重函

38　新輯坂本書票集
　　　　　　　　　　　　昭 61　1 冊　41,800 円
　　坂本一敏刊　限定二十八部
　　川上澄生・前川千帆・初山滋・芹沢銈介等作
　　坂本一敏蔵書票三十二葉
　　函付　表紙にシミ有
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40　木版燐票一品会作品集
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　昭 11　2 冊　110,000 円
　　木版燐票一品会
　　昭和 11 年 3 月から昭和 12 年 4 月までの木版燐票一品会の木版個人票を約八二〇枚収録
　　古屋蘭溪、宝田　直、津田行楽、山下翠松等
　　帙少イタミ、本体冊子補修有
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42　マッチラベル帖
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1冊　30,800 円
　　飲食店、ビヤホールなどを中心にカルピス、花札等　約四三〇枚貼込
　　昭和初期から中期か
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48　江戸の花　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大4　1帖　49,500 円
　　四代廣重菊地貴一郎編并画　宮田六左衛門刻　誠文館書店
　　山下重民序文　町火消・武家方火消の記録図
　　木版彩色刷　約 32× 23の折帖　箱付

49　浮世絵師百家美人画譜　　　　　　　　　　　　　大2　2冊　22,000 円
　　前野春亭臨模　だるまや
　　木版彩色刷一葉付
　　慶長から明治年間の美人画名作を年代順に収録
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50　当世風俗百面相
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明 31　1 冊　22,000 円
　　小林清親画　羽山尚徳著　袋屋書店
　　石版　横型の小型本　約 12 × 18　少イタミ有

51　初心漫画
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明 23　7 冊　27,500 円
　　いろは書房　袖珍本　約 11 × 8
　　獣類之部、魚類之部、人物之部、花鳥之部、景色之部、山水之部、蘭竹之部
　　シミ・ヤケ・印有
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53　俳画法
　　　　　　　　　　　　明 42　1 冊　30,800 円
　　中村不折画　光華堂
　　河東碧梧桐題句及書　彩色刷木版画十二葉入
　　カバーイタミ

54　不折俳画
　　　　　　　　　　　　   　明 43　2 冊　28,600 円
　　中村不折画并書　光華堂
　　木版彩色刷　和装活版
　　夏目漱石序文・河東碧梧桐俳句・高浜虚子評釋
　　題簽少イタミ　本体少ヤケ有

55　三愚集
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大 9　1 帖　88,000 円
　　秋元梧樓編　俳画堂
　　大倉半兵衛刻　三方金・布装帙
　　小林一茶句・夏目漱石書・小川芋銭画
　　木版彩色刷　帙少イタミ有
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56　東京の絵馬 昭 39　1 冊　52,800 円
　　宮尾しげを編并刊
　　限定三十五部　約 24 × 32
　　千住の吉田政造による肉筆彩色絵馬十八図

57　東京北部之絵馬 昭 25　1 冊　38,500 円
　　宮尾しげを編并刊
　　肉筆彩色絵馬十六図　編者署名入
　　限定三十五部　非売品　約 24 × 32

58　所澤産絵馬図集 昭 16　1 冊　38,500 円
　　宮尾しげを編并刊
　　荒畑恒賢・肥沼丑之助による肉筆彩色絵馬十六図
　　限定二十九部　約 24 × 32



http://www.isseido-books.co.jp
washo@isseido-books.co.jp
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